
Soleimani Holding ApS

CVR-nr.: 42152781

Møddebro Parkvej 303
8355 Solbjerg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2026

Puya Soleimani-Serajari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Soleimani Holding ApS
Møddebro Parkvej 303
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 42152781
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 46 t.kr. og egenkapitalen udgør 69 t.kr. pr. 31. december 2025.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.344	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.344	0
Andre finansielle indtægter		59.614	2.975
Øvrige finansielle omkostninger		-1.623	-1.702
Ordinært resultat før skat		54.647	1.273
Skat af årets resultat		-8.484	0
Årets resultat		46.163	1.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.163	1.273
I alt		46.163	1.273

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		154.782	151.747
Tilgodehavender i alt		154.782	151.747
Andre værdipapirer og kapitalandele		321.510	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		321.510	0
Likvide beholdninger		308	183
Omsætningsaktiver i alt		476.600	151.930
AKTIVER I ALT		476.600	151.930

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		28.613	-17.550
Egenkapital i alt		68.613	22.450
Skyldig selskabsskat		8.484	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.226	5.203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		394.277	124.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.987	129.480
Gældsforpligtelser i alt		407.987	129.480
PASSIVER I ALT		476.600	151.930

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0